別記様式第1号（第8条関係）
創業支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日
（申請先）
真狩村長
申請者　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　局　　　　　　）

創業支援事業補助金の交付を受けたいので、真狩村創業支援事業交付要綱第8条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

1　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　円

2　事業に要する総経費
　　　　　　　　　　　円
うち事業所改装費等　　　　　　円

3　添付書類
(1)　創業支援事業計画書（別記第1号様式の2）
(2)　創業支援事業収支予算書（別記第1号様式の3）
(3)　建築物の所有権登記済証又は賃貸借契約書の写し
(4)　建築物の新築等に係る工事設計書及び見積書の写し
(5)　許認可を伴う業種にあっては、許可証の写し
(6)　税金等の納入状況が確認できる書類
(7)　商工会が会員であること、入会を確約したこと又は会員の変更をしたことを証明する書類
(8)　商工会が申請に関する事業計画を認める書類
(9)　その他村長が必要と認める書類

別記様式第1号の2（第8条、第9条関係）
創業支援事業計画書

1　申請者の概要
	氏名又は名称

	設立年月日
年　　月　　日

	代表者

	資本金・出資金等
千円

	住所又は所在地
	従業員又は構成員
人

2　事業内容
(1)　業種及び商品構成等

(2)　営業時間

(2)　従業員数

(4)　事業所の状況
	事業所名

	事業所住所

	開業日
	年　　月　　日
	連絡先

	賃貸借契約等
締結日
	年　　月　　日
	月額賃借料/
事業所面積

	改装等完了
年月日
	年　　月　　日
	改装費等
	　　　　　　　　円

3　今後１年間のスケジュール

4　本制度活用により本村の商工業等に及ぼす効果及び目標

別記様式第1号の3（第8条、第9条関係）
創業支援事業収支予算書

1　補助事業の収支計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	(1)　収入の部

	区　　　分
	予　算　額
	備　　　考

	真狩村補助金

	その他補助金

	借入金

	自己資金

	その他

	(2)　支出の部

	区　　　分
	予　算　額
	内　　　容
	備　　　考

2　資産・負債状況確認表
	自己資金等
	種　　類
	明　　　細
	金　　　額

	普通預金

	千円

	定期預金

	有価証券

	合計
	①

	借入金等
	借入先
	資金使途
	残存返済期間
	年間返済額
	返済残額

	ヵ年
	千円
	千円

	合　　　計
	②

別記様式第2号（第10条関係）
創業支援事業実績報告書
年　　月　　日
（報告先）
真狩村長
申請者　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　局　　　　　　）

年　　月　　日真狩村指令第　　号で交付決定を受けた創業支援事業について、真狩村創業支援事業補助金交付要綱第9条の規定に基づき、関係書類を添えて　　　年度事業実績を報告します。

1　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　円

2　事業に要した総経費
　　　　　　　　　　　円
うち事業所改装費等　　　　　　円

3　添付書類
(1)　創業支援事業報告書（別記第2号様式の2）
(2)　創業支援事業収支決算書（別記第2号様式の3）
(3)　事業の実施状況を撮影した写真
(4)　工事費の支払が確認できる書類
(5)　法人の登記事項証明書（個人事業主にあっては、住民票）の写し
(6)　その他村長が必要と認める書類

別記様式第2号の2（第10条関係）
創業支援事業報告書

1　事業内容
(1)　事業所名称

(2)　事業所所在地

(3)　建築物の新築等の面積

(4)　業種及び商品構成等

(5)　営業時間

(6)　従業員数

(7)　その他

2　主な実施スケジュール

(1)　建築物の新築等に係る工事期間

(2)　事業所改装等

(3)　開店

(4)　その他

別記様式第2号の3（第10条関係）
創業支援事業収支決算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	(1)　収入の部

	区　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　考

	真狩村補助金

	その他補助金

	借入金

	自己資金

	その他

	合　　　計

	(2)　支出の部

	区　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　考

	合　　　計

（注）予算額欄には、創業支援事業収支予算書に記載した金額を記載してください。

別記様式第3号（第11条関係）
創業支援事業成果報告書
年　　月　　日
（報告先）
真狩村長
申請者　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　局　　　　　　）

年　　月　　日真狩村指令第　　号で交付決定を受けた創業支援事業について、真狩村創業支援事業補助金交付要綱第10条の規定に基づき、事業成果を報告します。

1　本村の商工業等に及ぼした事業の成果

2　改善・工夫をした点

[bookmark: _GoBack]

3　事業運営にあたって課題となっている点

4　今後の展望について

別記様式第4号（第12条関係）
創業支援事業補助金交付決定取消通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
真狩村長　　　　　　　　印

年　　月　　日真狩村指令第　　　号により交付決定した創業支援事業補助金については、次の理由により補助決定を取り消すこととしましたので通知します。

取り消しの理由

担　当：
連絡先：